
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»  
(МБОУ СОШ №4) 

                                                             
П Р И К А З 

 
13 декабря 2022 года                                                                                    № 205-05- ОД 

г. Ханты - Мансийск 
 
О подготовке и проведении педагогического совета по разработке основных проектов 

Программы развития школы на 2023-2028 г.г.  
 
В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», планом работы школы на 2022-2023 
учебный год 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 29 декабря 2022 г. тематический педагогический совет в формате 
практикума по вопросам разработки основных проектов Программы развития школы на 
2023-2028 г.г. 

2. Утвердить 
2.1. программу проведения педагогического совета (приложение); 
2.2. рабочую группу по подготовке и проведению педагогического совета в 

следующем составе: 
- Терентьева Г.Б., зам. директора по УВР; 
- Нор И.Ю., зам. директора по УВР; 
- Потапова И.В., зам. директора по ВР; 
- Смирнов И.В., зам. директора по БОП; 
- Чепчина Н.В., зам. директора по УВР; 
- Мамадулина Е.В., зам. директора по УВР; 
- Санникова Н.П., зам. директора по УВР; 
- Власова О.Н., заведующий центром воспитания и внеурочной деятельности; 
- Хакимова Е.С., руководитель ШМО учителей иностранных языков; 
- Морокова Е.А., руководитель ШМО учителей филологов; 
- Мавликаева Г.Р., руководитель ШМО учителей естественно-математического 

цикла; 
- Дуда Е.В., руководитель ШМО учителей физической культуры и ОБЖ; 
- Горина М.В., руководитель ШМО учителей начальных классов; 
- Ушакова Е.П., педагог-организатор; 
- Ушаков А.В., советник директора по воспитанию; 
- Нарыкова Т.Н., педагог-психолог. 
- Верещагина Е.Ю., педагог-психолог. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                        В.М. Репский 

 
 


